TIETOJA MATEMAATTIS-LUONNONTIETEELLISEN TIEDEKUNNAN OPISKELIJAVALINNOISTA 2003 JA 2002

Hakemusten Muutos Kokeisiin Muutos
lukumaara 2002-2003 osallistuneiden 2002-2003
lukumaara

2003 Naiset Miehet 2002 abs. % 2003 2002 abs. %
Matemaattis-fysikaalis-

kemialliset tieteet 1669 911 758 1637 32 20 928 946 -18 -1,9

matematiikan ko 671 339 332 668 3 0,4 296 342 -46 -13,5
aineenopettajan sv 93 49 44 83 10 12,0

fysikaalisten tieteiden ko 394 138 256 422 -28 -6,6 254 236 18 7,6
aineenopettajan sv 16 6 10 20 -4 -20,0

kemian ko 570 416 154 518 52 10,0 378 368 10 2,7
aineenopettajan sv 28 19 9 20 8 40,0

Tietojenkasittelytieteen ko 572 106 466 685 -113 -16,5 429 503 -74 -147

Geologian ko 94 47 47 105 -10 -9,5 62 61 1 16
Biologian ko 899 714 185 964 -66 -6,8 706 773 -67 -8,7
suomenkieliset 836 667 169 897 -62 -6,9 666 733 -67 -9,1
ruotsinkieliset 63 a7 16 67 -4 -6,0 40 40 0 0,0
Biokemian ko 172 119 53 185 -13 -7,0 115 120 -5 4,2
Ymparistoekologia 40 34 6 43 -3 -7,0 30 34 -4 -11,8
Maantieteen ko 507 341 166 544 -37 -6,8 417 421 -4 -1,0
Farmasia 857 737 120 638 219 34,3 659 497 162 32,6
farmaseutin ko 529 480 49 315 214 679
proviisorin ko 328 257 71 323 5 15

Yhteensé 4810 3009 1801 4801 9 02 3346 3355 -9 03



TILASTO MATEMAATTIS-LUONNONTIETEELLISEN TIEDEKUNNAN OPISKELIJAVALINNOISTA 2003

Matemaattis-fysikaalis-

kemialliset tieteet
matematiikan ko
aineenopettajan sv

fysikaalisten tieteiden ko

aineenopettajan sv
kemian ko
aineenopettajan sv

Tietojenkasittelytieteen ko

Geologian ko
Biologian ko
suomenkieliset
ruotsinkieliset
Biokemian ko
Ympaéristdekologia
Maantieteen ko
Farmasia
farmaseutin ko

proviisorin ko

Yhteensa

Hakemusten
lukumaara

1669
671
93
394
16
570
28

572
94
899
836
63
172
40
507
857
529
328

4810

Kokeisiin
osallistu-
neiden
lukumaara

928
296

254

378

429

62

706

666

40

115

30

417

659

Hyvaksytyt

1296
527
44
324
12
371
18

310
31
131
109
22
19
41
56
213
158
56

2097

Naiset

708
281
24
115

271
11

53

14

109

95

14

11

34

41

183

142
42

1153

Miehet

588
246
20
209

100

257

17

22
14

15
30
16
14

944

Kirjoittau-
tuneiden
lukumaara

533
201
26
123

166
12

197

26

108

89

19

15

28

52

194

140
54

1153

Konsistorin
vahvistamat
kiintiot

575
180
35
160
25
160
15

235
26
101
82
19
15
25
50
190
140
50

1217

Koepisteilla

26/50

24,5/36

412

305

88/120

149

25,5/36

43,2/99
46,4/70

Lykkaajien maarat koulutusohjelmittain olivat seuraavat: matematiikka 28, fysikaaliset tieteet 30, kemia 20, tietojenkasittelytiede 28,
geologia 2; biologia: suomenkieliset 8, ruotsinkieliset 2; ymparistdekologia 2; biokemia 1; maantiede 3; farmasia: farmaseutin ko x, proviisorin ko x.

Yhteispisteilla
hyvaksyttyjen

pisterajat

26/100
32,5/60
168
142
194/285
381

39,5/54

66,175/124

Mat.-fys.-kem.
vertausluku

28/40
36,5/50
18/40
24,5/50
23/40
26/50



Vuonna 2002 hyvéksyttyja ja opintojensa aloittamista lykénneitd, aloitti syksylla 2003 koulutusohjelmittain:matematiikka 26, fysikaaliset tieteet 28,
kemia 15, tietojenkasittelytiede 29; biologia: suomenkieliset 2, ruotsinkieliset 1; maantiede 4; farmasia: farmaseutin ko: 10, proviisorin ko 1.



